ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третье заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №35
от 23 декабря  2016 года

с. Ивантеевка

«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации имущества, находящегося

в собственности Ивантеевского

муниципального района на 2017 год»

В соответствии со статьёй 19 Устава Ивантеевского муниципального района, порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью,   Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Ивантеевского муниципального района на 2017 год в соответствии с Приложением №1.

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                   А.М. Нелин

Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                     В.В. Басов

Приложение №1

к решению районного Собрания

от 23.12.2016 г. №35
«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации имущества, находящегося

в собственности Ивантеевского

муниципального района на 2017 год»

Прогнозный план
приватизации имущества, находящегося в собственности
Ивантеевского муниципального района на 2017 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Оценочная стоимость

(рыночная) руб. – прогнозная цена продажи
	Предполагаемый срок

приватизации

	1
	                                   2
	        3
	               4

	1.
	Нежилое здание «Гараж»

с. Ивантеевка, ул. Интернациональная 3 А
	площадь - 79,6 кв.м.

	130 000
	I квартал

2017 года

	2.
	Жилой дом с. Канаёвка,

 ул. Гражданская, д. 22
	площадь - 55,5 кв.м.

	500 000
	II квартал

2017 года

	3.
	Нежилое здание «Детский сад»,

п. Восточный                        ул. Центральная, 19
	площадь - 495,3 кв.м.
	250 000
	I квартал

2017 года

	Итого

	880 000

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                                                     А.М. Нелин

Глава Ивантеевского

муниципального района
Саратовской области                                                                             В.В. Басов